

Årsredovisning

för

J Björkkvist Sjukgymnastik AB

559121-4944

Räkenskapsåret

2022


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J Björkkvist Sjukgymnastik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

22/4 - 2023

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna 22 April 2023


Johan Björkkvist

Årsredovisning

för

J Björkkvist Sjukgymnastik AB

559121-4944

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för J Björkkvist Sjukgymnastik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjukgymnastik och där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	582	1 149	751	1 104
Resultat efter finansiella poster	62	210	44	78
Soliditet (%)	51,0	43,6	28,4	23,3

Omsättningen har minskat mer än 30 % på grund av att personalen har varit föräldraledig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169 753	165 964	385 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:		165 964	-165 964	0
Årets resultat			48 276	48 276
Belopp vid årets utgång	50 000	335 717	48 276	433 993

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	335 717
årets vinst	48 276
	383 993
disponeras så att i ny räkning överföres	383 993
	383 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		582 244	1 149 081
Övriga rörelseintäkter		590 951	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 173 195	1 149 081
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-777 906	-379 529
Personalkostnader	2	-283 218	-486 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 464	-56 293
Summa rörelsekostnader		-1 094 588	-922 271
Rörelseresultat		78 607	226 810
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 080	-17 028
Summa finansiella poster		-17 080	-17 028
Resultat efter finansiella poster		61 527	209 782
Resultat före skatt		61 527	209 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 251	-43 818
Årets resultat		48 276	165 964

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3	535 428	568 892
	535 428	568 892

Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4	0	91 314
	0	91 314

Summa materiella anläggningstillgångar

	535 428	660 206
--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 888	83 418
--------	--------

Övriga fordringar

32 372	19 724
--------	--------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

174 323	23 500
---------	--------

Summa kortfristiga fordringar

287 583	126 642
----------------	----------------

Kassa och bank

Kassa och bank

27 220	110 049
--------	---------

Summa kassa och bank

27 220	110 049
---------------	----------------

Summa omsättningstillgångar

314 803	236 691
----------------	----------------

	850 231	896 897
--	----------------	----------------

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

335 717

169 753

Årets resultat

48 276

165 964

Summa fritt eget kapital

383 993

335 717

Summa eget kapital

433 993

385 717

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

249 972

349 976

Summa långfristiga skulder

249 972

349 976

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

100 000

50 000

Skatteskulder

0

11 925

Övriga skulder

66 266

71 807

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

27 472

Summa kortfristiga skulder

166 266

161 204

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

850 231

896 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar: 20 år

Bilar: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	912 660	912 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	912 660	912 660
Ingående avskrivningar	-343 768	-310 304
Årets avskrivningar	-33 464	-33 464
Utgående ackumulerade avskrivningar	-377 232	-343 768
Utgående redovisat värde	535 428	568 892

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 143	
Inköp		114 143
Försäljningar/utrangeringar	-114 143	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	114 143
Ingående avskrivningar	-22 829	
Försäljningar/utrangeringar	22 829	
Årets avskrivningar		-22 829
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-22 829
Utgående redovisat värde	0	91 314

2023062132769

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Eskilstuna 22 April 2023


Johan Björkkvist